
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Baja - Buide - Duclos - Ariza - Caramelo -EX-2024-00080388- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2024-00080388- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo y atento a lo informado por la Secretaria Técnica de Inspección de la Modalidad Formación 
Profesional y Nivel Superior la Secretaría de Educación se solicita realizar el acto administrativo dando de baja a 
varios agentes con carácter interino, en los cargos y establecimientos educaciónales según corresponda.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1º.- Dase de baja, a partir de 01 de marzo de 2024, a los agentes que seguidamente se detallan, en los 
cargos y establecimientos educacionales que se consignan a continuación, quienes se venían desempeñando con 



carácter Interino:

 

a) U.E. 08-02-2-1-3-01 - Escuela de Formación Profesional Nº 1 "C. General Belgrano"

 

BAJA: ROXANA NOEMI BUIDE (LEGAJO Nº 35.168/51 - CUIL N° 27-21593582-0) como PROFESOR 
ENSEÑANZA FORMACION PROFESIONAL en la asignatura ASISTENTE DE ESTUDIO JURIDICO Y 
NOTARIAL con ocho (8) horas cátedra semanales (C.F 9-81-08-01), por cierre de curso.

•

b) U.E. 08-02-2-1-3-04 - Escuela de Formación Profesional Nº 4 "Éxodo Jujeño

 

BAJA PARCIAL: CESAR JAVIER DUCLOS (LEGAJO Nº 33.331/56 - CUIL N 20-25107082-3) como 
PROFESOR ENSEÑANZA FORMACION PROFESIONAL en la asignatura MECANICO DE 
TRANSMISIONES DEL AUTOMOTOR Y DIRECCION DEL AUTOMOTOR, con una (1) hora cátedra 
semanal (C.F 9-81-01-01), sin perjuicio de las horas que continuará dictando.

•

 

c) U.E. 08-02-2-1-3-07- Escuela de Formación Profesional Nº 7 "Gabriela Mistral"

 

BAJA: MARIA LAURA ARIZA (LEGAJO Nº 26.193/55 - CUIL N° 27-27978048-0) como PRECEPTOR 
ENSEÑANZA FORMACION PROFESIONAL (C.F 9-50-99-01), Nº de Orden 885.

•

 

BAJA PARCIAL: RICARDO ALFREDO CARAMELO (LEGAJO Nº 33.724/52 - CUIL N° 20-
22756247-2) como PROFESOR ENSEÑANZA FORMACION PROFESIONAL en la asignatura ALBAÑIL, 
con una (1) hora cátedra semanal (C.F 9-81-01-01), sin perjuicio de las horas que continuará dictando.

•

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE EDUCACIÓN.

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 

 

 




	fecha: Lunes 19 de Febrero de 2024
	numero_documento: DECFC-2024-376-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-02-19T14:53:12-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2024-02-19T15:16:28-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2024-02-19T15:16:33-0300




